



PROTOKÓŁ
z eliminacji rejonowych
66. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego
w turniejach: Poezja Śpiewana i Teatrów Jednego Aktora,
przeprowadzonych w Nowym Sączu w dniu 9 czerwca 2021 roku

Komisja Artystyczna w składzie:

Ewa Korwin – piosenkarka, wokalistka, muzyk, laureatka wielu festiwali i konkursów piosenki
Jacek Milczanowski - aktor, reżyser, autor nagradzanych scenariuszy teatralnych
Janusz Michalik - aktor, animator kultury i teatru w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu

po wysłuchaniu i obejrzeniu 9 prezentacji:

7 w Turnieju Poezji Śpiewanej

2 w Turnieju Teatrów Jednego Aktora

postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

I. W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ

NAGRODY wraz z kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie otrzymują:

➤ **I NAGRODA:**

Emilia Cisowska z Młodzieżowego Domu Kultury w Gorlicach

Zofia Jakubiak z Liceum Ogólnokształcącego im. Oswalda Balzera w Zakopanem

➤ **II NAGRODA:**

Emilia Zych z Młodzieżowego Domu Kultury w Gorlicach

➤ **III NAGRODA:**

Maja Bobrowska z I Liceum Ogólnokształcącego im. Seweryna Goszczyńskiego w Nowym Targu

WYRÓŻNIENIE bez kwalifikacji do eliminacji wojewódzkich otrzymują:

Marzena Gajda z Dziennego Ośrodka Wsparcia - ŚDS w Gorlicach

Oliwia Pietrzak z Zespołu Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej

II. W TURNIEJU TEATRÓW JEDNEGO AKTORA

WYRÓŻNIENIE bez kwalifikacji do eliminacji wojewódzkich otrzymują:

Aleksandra Biel z Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie

Dziękujemy Dyrekcji i pracownikom MCK SOKÓŁ za sprawne przeprowadzenie eliminacji i stworzenie miłej, twórczej atmosfery. Przede wszystkim dziękujemy tym, którzy przygotowali uczestników do udziału w Konkursie.

Wszyscy laureaci otrzymują nagrody książkowe ufundowane przez Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

Kolejny etap Konkursu - eliminacje wojewódzkie - odbędą się w dniach 14-15 czerwca 2021 roku w Akademii Sztuk Teatralnych w Krakowie. 14 czerwca - turnieje: recytatorski i wywiedzione ze słowa, 15 czerwca - turnieje: poezji śpiewanej i teatrów jednego aktora.

Nowy Sącz, dnia 9 czerwca 2021 r.

Komisja Artystyczna:

Ewa Korwin
Jacek Milczanowski
Janusz Michalik